


 Siedziba: 91-726 Łódź ul. Wojska Polskiego 165a
 Filia: 90-604 Łódź ul. Zielona 34

 tel: 0048 (0) 42-617-23-22
 tel: 0048 (0) 42-632-24-01

 fax: 0048 (0) 42-617-23-21
 fax: 0048 (0) 42-634-36-13

 www.ecorson.com
 e-mail: info@ecorson.com

SYSTEM: MFA PLUS / ECO12 EXTERIOR / MURISTON BLACK BROCATO

Muriston - Pasy to elegancki efekt dekoracyjny wykonany z tynku Muriston Black Brocato i satynowej farby Eco12 Exterior. Przeznaczony zarówno do użytku wewnętrznego, jak i zewnętrznego jest odporny na wpływ warunków atmosferycznych oraz uszkodzenia mechaniczne. Dzięki unikalnemu połączeniu subtelnie odbijającej światło satyny oraz mieniącego się brokatu stanowi świetne uzupełnienie wnętrza w stylu glamour czy art deco, ale także surowych elewacji nowoczesnych budynków.



PRODUKT	WYDAJNOŚĆ	ROZCIEŃCZANIE	NARZĘDZIA	OPIS SYSTEMU	SCHNIECIE
MFA PLUS gruntowanie bezbarwne 1	1l / 30m ² (po rozcieńczeniu 1 do 3 z wodą)	Dodać max. 3l wody do 1l gruntu	szczotka (ławkowiec) wałek dla podłoży słabych	Podłoża chłonne, tzw. słabe oraz powierzchnie starych ścian, zaleca się użyć gruntu wzmacniającego MFA PLUS, rozcieńczonego max 1:3 z wodą. Nanosić grunt za pomocą ławkowca, dokładnie wcierając w podłoże. Gruntowanie wzmacnia i zapobiega nadmiernej chłonności, głęboko penetrując i wiążąc podłoże, zwiększa przyczepność oraz wydajność kolejnych warstw.	7-8h
ECO12 EXTERIOR warstwa podkładowa 2	14-16 m ² /l na warstwę	farba gotowa do użycia, ew. rozcieńczamy do 15% woda.	wałek, pędzel, metoda natryskowa (airless)	Na dobrze przygotowane podłoże наносимы pierwszą warstwę podkładową farby, którą rozcieńczamy do 15% wodą w zależności od bazy koloru. Wstępnie zaczynamy od malowania powierzchni niedostępnych dla dużego wałka (wewnętrzne narożniki ścian, przy listwach podłogowych, wokół kontaktów, itp.). Następnie malujemy równomiernie zaczynając od góry do dołu bez przerywania prac, aż do ukończenia całej powierzchni. Podczas malowania należy na bieżąco oceniać jakość i unikać wracania się do podсыchającej warstwy.	następna warstwa po 4-6 godz.
ECO12 EXTERIOR warstwa właściwa 3	14-16 m ² /l na warstwę	farba gotowa do użycia, ew. rozcieńczamy do 15% woda.	wałek, pędzel, metoda natryskowa (airless)	Nanosimy drugą warstwę farby, którą rozcieńczamy do 15% wodą w zależności od bazy koloru. Zaczynamy od malowania powierzchni niedostępnych dla dużego wałka (zasada jak w pierwszej warstwie). Następnie malujemy równomiernie zaczynając od góry do dołu bez przerywania prac, aż do ukończenia całej powierzchni. Podczas malowania należy na bieżąco oceniać jakość i unikać wracania się do podсыchającej warstwy.	pełne właściwości odpornościowe powłoka uzyskuje po 28 dniach.
MURISTON BLACK BROCATO warstwa właściwa 4	1,5kg / 1m ²	gotowe do użyciu, max. 5% wody	paca INOX, paca plastikowa	Za pomocą taśmy malarskiej należy wykleić pionowe pasy różnej szerokości (jak w kodzie kreskowym), maskując część powierzchni, która docelowo ma pozostać warstwą Eco12 Exterior. Następnie całość należy pokryć tynkiem Muriston Black Brocato. Do nanoszenia i wygładzania tynku zaleca się pacę ze stali INOX (do zacierania pacę plastikową). Przed rozpoczęciem nakładania, masę należy dokładnie wymieszać przy pomocy wolnoobrotowego mieszadła, aż do uzyskania jednolitej konsystencji. Produkt jest gotowy do użycia, w przypadku zbyt gęstego tynku rozcieńczyć max. do 5% wodą. Muriston nakładamy z lekkim nadmiarem na niewielki fragment, następnie wyciskamy nadmiar na grubość zawartego w nim ziarna i wygładzamy pacą INOX lub zacieramy pacą plastikową. Prace wykonujemy etapami, aż do ukończenia całej powierzchni, następnie odrywamy spod jeszcze mokrej warstwy tynku naklejone wcześniej pasy z taśmy malarskiej, odsłaniając położoną wcześniej warstwę Eco 12 Exterior.	12h

W CELU POLEPSZENIA EFEKTU FINALNEGO ZALECA SIĘ PRZEGLĄDZENIE POWIERZCHNI MOKRĄ PACĄ

W wersji z brokatem, brokat należy dodać do masy tuż przed aplikacją tynku na ścianę. Stopniowo dosypujemy go do masy, dokładnie mieszając za pomocą mieszadła wolnoobrotowego.